
РАСПИСАНИЕ 
движения пригородных поездов  
по станции Донецк с 21.01.2026 

 
№ 
поезда 

Маршрут следования Приб. Ст Отпр Приб. в 
конечны
й пункт  

Примечание 

6501 Ясиноватая – Донецк 05.22    Ежедневно 
6741 Донецк – Доля   05.25 06.13 Ежедневно 
6503 Ясиноватая – Донецк 06.42    Ежедневно 
6004/6003 Иловайск – Донецк 07.12    Ежедневно 
6704/6703 Доля – Макеевка 07.13 2 07.15 07.53 Ежедневно 
6120/6119  Донецк– Успенская    08.03 11.20 Ежедневно 
6707/6708 Макеевка – Донецк 08.49    Ежедневно 
6604/6605 Донецк – Макеевка   10.26 11.05 Ежедневно 
6006/6005 Иловайск –Донецк 09.19    Ежедневно 
6502 Донецк – Ясиноватая    09.24 09.49 Ежедневно 
6304/6303 Дебальцево – Донецк  10.10    Ежедневно 
6716/6715 Макеевка – Донецк  13.14    Ежедневно 
6305/6306 Донецк – Дебальцево    14.03 16.08 Ежедневно 
6743 Донецк – Доля   15.45 16.33 Ежедневно 
6122/6121 Успенская – Донецк  17.03    Ежедневно 
6718/6717 Макеевка – Донецк 17.29    Ежедневно 
6307/6308 Доля – Дебальцево 17.33 2 17.35 19.40 Ежедневно 
6720/6719 Макеевка – Донецк 18.44    Ежедневно 
6008/6007 Донецк – Иловайск   17.59 19.28 Ежедневно 
6506 Донецк – Ясиноватая   18.50 19.12 Ежедневно 
6010/6009 Донецк – Иловайск   19.50 21.19 Ежедневно 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


